

# Smlouva o dílo

## **I. Smluvní strany**

**Objednatel:** Obec Kostelec

**Zastoupená:** Františkem Trhlíkem, starostou obce,

**IČ zadavatele:** 00479292

**Adresa sídla zadavatele:** Kostelec 34, 349 01 Stříbro,

*dále jen „objednatel“*

a

**Zhotovitel:** Macháček František

se sídlem Ostrov 50, 349 01 Stříbro

IČO: 45382638

DIČ: CZ7011142160

zastoupen Františkem Macháčkem

*dále jen „zhotovitel“*

**uzavřeli dnešního dne dle ustanovení č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).**

Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, při potvrzování výkazů výměr o provedených pracích, odsouhlasování daňových dokladů a potvrzování protokolů o předání a převzetí dodávky nebo její části zastupují:

objednatele: František Trhlík, starosta obce

tel.: 724 182 129

Roman Steinbach, technický dozor stavebníka

tel.: 604 125 776

zhotovitele: Macháček František

tel.: 725 187 517

z nich vždy každý samostatně. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

## **II. Předmět smlouvy**

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo:

**„SPOLEČENSKÁ KLUBOVNA v obci Ostrov u Stříbra“**

Místem realizace díla je obec Ostrov u Stříbra, kraj Plzeňský.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost, bez vad a nedodělků, ve smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí dle zadávací dokumentace, zejména v souladu s položkovým rozpočtem (oceněný výkaz výměr), s harmonogramem provádění, a dále v rozsahu projektové dokumentace a vydaného stavebního povolení.

Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné české technické normy nebo jiné národní technické normy přejímající evropské normy, právní předpisy České republiky platné v době provedení a vztahující se k dílu.

Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla, řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou sjednaných.

Zhotovitel se zavazuje vystavit prohlášení o shodě, zajistit atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů, které předá v jednom vyhotovení objednateli současně s předáním díla.

Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace díla požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit za podmínky, že bude tato změna technicky možná a objednatel bude souhlasit s promítnutím těchto změn do ceny za dílo.

Požadavek objednatele na tyto změny musí být písemný. Zhotovitel má právo na náhradu nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další dodávky, a to i bez souhlasu zhotovitele, který je povinen tyto práce a dodávky za úhradu zajistit, pokud takto požadované práce svým objemem nepřekročí 10% celkové ceny (bez DPH) sjednaného díla. Objednatel je povinen uhradit další dodávky jako vícepráce.

### **III. Doba plnění**

Zhotovitel se zavazuje dodržet zejména následující termíny

- a. termín převzetí staveniště: při zahájení prací.
- b. termín zahájení díla: 1.6.2015
- c. termín dokončení a předání díla: 31.8.2015
- d. termín odstranění zařízení staveniště: 31.8.2015

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla.

### **IV. Staveniště**

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad v termínu dle článku III. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno převzetí staveniště.

Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště, nezbytné pro provedení díla. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele.

Použitelný demontovaný materiál a zařízení bude uložen dle pokynů zástupce objednatele.

Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby řádně zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob a zajistit obecnou bezpečnost osob a věcí v prostoru prováděných prací.

Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

### **V. Cena díla**

Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši 1.391.564,- Kč včetně DPH.

DPH bude účtována dle platných právních předpisů. Celková smluvní cena uvedená v prvním odstavci zahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“):

DPH 21 % ze základu 1.150.053,- Kč ve výši 241.511,- Kč,

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a změna ceny je možná pouze při změně rozsahu díla oproti rozpočtu.

### **VI. Platební podmínky**

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to dílčím způsobem dle skutečného postupu provedení díla zhotovitelem.

Úhrada bude prováděna na základě řádných daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem vždy za kalendářní měsíc zpětně.

Daňové doklady vystavené poskytovatelem zdanitelného plnění budou obsahovat náležitosti uvedené v § 28 odst. 2 písm. a) až l) ZDPH.

Zhotovitel bere dále na vědomí, že součástí kontroly formální a finanční správnosti žádosti o platbu, faktur a bankovních výpisů prováděné poskytovatelem podpory, jsou kontroly bankovních spojení a použitých platebních symbolů (variabilní symbol, číslo faktury, částka k úhradě). Variabilní symbol při úhradě faktur zhotoviteli musí vždy obsahovat číslo faktury.

Zhotovitel je povinen předat originál faktury dvojmo.

Splatnost veškerých daňových účetních dokladů je stanovena 30 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu

objednatel. Objednatel má právo podmínit úhradu daňového dokladu (faktury) odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.

Právo na úhradu konečného účetního dokladu vzniká až po předání a převzetí kompletního díla včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a po odstranění veškerých vad a nedodělků bránících uvedení stavby do užívání uvedených v zápise o odevzdání a převzetí hotového díla. Objednatel je oprávněn zadržet část úhrady ve výši 5 % z *celkové ceny díla (bez DPH)* jako *pozastávku* určenou pro odstranění vad zjištěných před a při kolaudaci stavby po dobu 24 měsíců.

## **VII. Záruka za dílo**

Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem v záručních lhůtách. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v souladu s níže uvedenými podmínkami. Práva z odpovědnosti za vady díla musí být uplatněna u zhotovitele v odpovídajících záručních dobách které činí:

***60 měsíců na celý rozsah zakázky.***

Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po formálním převzetí díla objednatelem doloženém podepsaným předávacím protokolem.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo zásahem vyšší moci.

V případě vady díla v záruční době oznámí tuto skutečnost písemně objednatel zhotoviteli. Na základě tohoto oznámení je odborný nebo servisní pracovník zhotovitele povinen dostavit se na stavbu nejpozději do 5 dnů za účelem zjištění vady, posouzení odpovědnosti, určení termínu a způsobu odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu díla ihned, pokud to povaha vady připouští a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Obecně platí, že závada bude zhotovitelem odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne nahlášení reklamace.

V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli předat. Výsledek předání odstraněné vady bude rovněž zapsán v zápise z reklamačního řízení. Po dobu odstraňování vad je přerušen běh záruční doby a záruční doba bude prodloužena o dobu odstraňování závad.

Pokud zhotovitel neodstraní vady ve sjednaných termínech, má objednatel právo na smluvní pokutu a zadat odstranění vad jiné firmě, pak je zhotovitel povinen tyto náklady uhradit.

## **VIII. Technický dozor**

Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých pravomocí osobě pověřené výkonem technického dozoru (dále jen „technický dozor“) a takovou delegaci pravomocí může také kdykoliv zrušit. Technický dozor je oprávněn ke všem právním úkonům, které je oprávněn činit na základě smlouvy, pokud ze zmocnění uděleného mu objednatelem nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není takové omezení výslovně dáno, má se za to, že objednatel technický dozor zmocnil ke všem úkonům nutným k výkonu jeho povinností bez jakýchkoliv omezení.

## **IX. Kontrola provádění díla**

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zejména formou kontrolních dnů, které jsou stanoveny dohodou smluvních stran. Kontrolní dny mohou být rovněž iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičemž druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně. Obě strany zajistí na jednání účast svých zástupců v náležitém rozsahu.

O průběhu a závěrech kontrolního dnu se pořídí zápis, k jehož vypracování je povinen zhotovitel. Záznam podepíší oprávnění zástupci obou stran, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. V opačném případě musejí být opatření schválena statutárními zástupci smluvních stran formou změn smlouvy, bez schválení statutárními zástupci nejsou opatření účinná.

Zhotovitel se zavazuje u částí díla, které budou v průběhu postupujících prací zakryty, včas objednatele písemně vyzvat k provedení kontroly takových částí. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

V případě, že se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostaví do 3 pracovních dnů od jejího doručení ke kontrole zakrývaných částí díla, tyto části budou zakryty a zhotovitel může pokračovat v provedení díla.

Objednatel je oprávněn požadovat dodatečné odkrytí dotyčných částí díla za účelem dodatečné kontroly, je však povinen zhotoviteli nahradit náklady odkrytím způsobené.

O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele se zakrytím předmětných částí díla. V případě, že se objednatel přes výzvu zhotovitele nedostavil ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.

## **X. Předání a převzetí díla**

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě provedení díla. K dokončení díla nebo jeho části, na jejímž samostatném předání se strany dohodly, se zhotovitel zavazuje objednatele písemně vyzvat 10 dní předem (např. zápisem ve stavebním deníku). Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele řádně dokončené dílo převzít. Řádným dokončením díla se rozumí provedení kompletního díla bez zjevných vad a nedodělků.

Objednatel může předávané dílo převzít do užívání i v případě, že vykazuje drobné vady a nedodělky, které však podle odborného názoru objednatele nebrání řádnému užívání předávaného díla, pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v objednatelém stanovené lhůtě.

O předání a převzetí předávaného díla se pořídí protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“), který musí obsahovat alespoň:

- a. popis předávaného díla,
- b. zhodnocení kvality předávaného díla,
- c. soupis vad nebránících řádnému užívání díla a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
- d. způsob odstranění případných vad a nedodělků,
- e. lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
- f. výsledek přejímacího řízení,
- g. soupis všech předaných dokladů a dokumentů včetně dokumentace skutečného provedení stavby
- h. podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

## **XI. Smluvní pokuty**

Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:

- a. s termínem dokončení díla,
- b. s předáním kompletních dokladů nezbytných ke kolaudačnímu řízení,
- c. s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla,
- d. s odstraněním vad uplatněných objednatelém v záruční době podle článku VII smlouvy.

Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle odstavce a), b), c) a d) činí 2 000 Kč/kalendářní den. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele s úhradou daňových účetních dokladů. Výše smluvní pokuty při prodlení objednatele činí 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

## **XII. Bezpečnost a ochrana zdraví**

Zhotovitel se zavazuje při provedení díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, jakož i předpisy hygienické a požární. Za dodržování těchto předpisů v místě provedení díla i při veškerých činnostech s provedením díla souvisejících nese odpovědnost zhotovitel.

Zhotovitel je odpovědný za to, že osoby vykonávající činnosti související s provedením díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a pomůckami podle druhu vykonávané činnosti a rizik s tím spojených.

Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu nařízení vlády č. 591/2009 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít sjednáno platné pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku minimálně 10 000 000 bez spoluúčasti.

### **XIII. Stavební deník**

Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne zahájení díla až do jeho ukončení a předání díla dle smlouvy, a to v originále a dvou kopiích listů. Do deníku musí zhotovitel každý den zaznamenávat údaje předepsané právními předpisy a jakékoli další údaje související s prováděním díla. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace. Stavební deník bude uložen v kanceláři stavbyvedoucího a bude vždy na vyžádání k dispozici oprávněné osobě objednatele.

### **XIV. Zkoušky**

Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení díla je doložení výsledků potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. Provedení zkoušek se řídí podmínkami smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací a technickými údaji vyhlášenými výrobcí jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla.

O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované strany zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést, dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném rozsahu.

Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu, případně protokolu o jejich provedení.

### **XV. Odstoupení od smlouvy**

Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel:

- a. nezahájí provedení díla do 5 pracovních dnů od termínu zahájení díla nebo termínu předání staveniště, podle toho, který termín nastane dříve,
- b. neodstraní v průběhu provedení díla vady zjištěné objednatelem a uvedené v zápisu z kontrolního dne, a to ani v dodatečně lhůtě stanovené písemně objednatelem,
- c. bezdůvodně přeruší provedení díla,
- d. je v prodlení s termínem, jež je v časovém harmonogramu postupu provedení díla označen jako uzlový bod, po dobu delší než 30 dnů,
- e. je v prodlení s dokončením díla po dobu delší než 30 dnů,
- f. přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s projektovou dokumentací, platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy, případně pokyny objednatele.

Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednatel:

- a. je v prodlení s předáním místa provedení díla (staveniště) po dobu delší než 10 dnů,
- b. pozastaví provedení prací na díle po dobu delší než 60 dnů z důvodů, jež nejsou na straně zhotovitele,
- c. je v prodlení s úhradou ceny za dílo, po dobu delší než 30 dnů.

Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

- a. na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurz nebo povoleno vyrovnání,
- b. návrh na prohlášení konkurzu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany,
- c. druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
- d. nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 60 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

### **XVI. Platnost a účinnost smlouvy**

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.

### **XVII. Závěrečná ustanovení**

Smlouva obsahuje úplnou dohodu a vyjadřuje soulad mezi smluvními stranami.

V otázkách týkající se výkladu smlouvy o dílo, má zadávací dokumentace přednost před nabídkou, nikoliv však před obchodním zákoníkem (zákon č. 513/1991 Sb.) v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.

Měnit, doplňovat nebo zrušit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné po podpisu oprávněných zástupců obou stran.

Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě nepodaří-li se objednateli zajistit dostatek finančních zdrojů pro realizaci díla, anebo nezíská-li objednatel takové zdroje pro jeho realizaci, je objednatel oprávněn omezit jednostranným právním úkonem rozsah díla podle této Smlouvy, anebo objednatel může od této Smlouvy, a to v plném anebo částečném rozsahu. Dojde-li k omezení rozsahu díla objednatelem, bude pro účel určení ceny takto omezeného díla použit položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) vypracovaný zhotovitelem, který je nedílnou součástí této Smlouvy s tím, že toto omezení rozsahu díla je považováno za definitivní a konečné.

V důsledku tohoto odstoupení nevzniká zhotoviteli jakýkoliv nárok na náhradu škody a dojde-li k odstoupení do termínu před předáním staveniště dle čl. VIII. odst. 8.1. ve spojení s čl. III. odst. 3.1. této Smlouvy, tak zhotoviteli nevzniká žádný nárok na náhradu jakýchkoliv vynaložených nákladů.

Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

V Kostelci dne 18. 5. 2015

V Kostelci dne 18. 5. 2015



za objednatele:  
František Trhlík – starosta



za zhotovitele:  
František Macháček

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**František Macháček**

Ostrov 50, 34901 Stříbro

IČO: 45382638, DIČ: CZ7011142160

12/2014

## KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

|                                                                               |                          |                       |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------------|------------------|
| Objekt :                                                                      | Název objektu :          | URS                   | 2014             |
| Stavba :                                                                      | Název stavby :           | zakázka               |                  |
| <b>Místo setkávání všech generací v obci Ostrov u Stříbra na parc.č. 1939</b> |                          |                       |                  |
| Projektant :                                                                  | Počet měrných jednotek : |                       |                  |
| Objednatel :                                                                  | Náklady na MJ :          |                       |                  |
| Počet listů :                                                                 | Zakázkové číslo :        |                       |                  |
| Zhotovitel :                                                                  | Cen. úroveň :            |                       |                  |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                                                     |                          |                       |                  |
| <b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>                                    |                          |                       |                  |
| Dodávka celkem                                                                | 0                        | Zařízení staveniště % | 1,2 13 583       |
| Z Montáž celkem                                                               | 0                        | Komplet. činnost %    | 0,4 4 528        |
| HSV celkem                                                                    | 470 385                  |                       |                  |
| PSV celkem                                                                    | 661 557                  |                       |                  |
| ZRN celkem                                                                    | 1 131 942                |                       |                  |
| HZS                                                                           | 0                        |                       |                  |
| RN II. a III. hlavy                                                           | 1 131 942                | Ostatní VRN           |                  |
| ZRN+VRN+HZS                                                                   | 1 150 053                | VRN celkem            | 18 111           |
| Vypracoval                                                                    | Za zhotovitele           | Za objednatele        |                  |
| Straka                                                                        | Jméno :                  | Jméno :               |                  |
| Datum :                                                                       | Datum :                  | Datum :               |                  |
|                                                                               | Podpis :                 | Podpis :              |                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH</b>                                          |                          |                       | <b>1 150 053</b> |
| DPH                                                                           | %                        | 21,0                  | 241 511          |
| Celken včetně DPH                                                             |                          |                       | 1 391 564        |

| Společenská klubovna           |         |           |
|--------------------------------|---------|-----------|
| REKAPITULACE                   |         |           |
| Zemní práce                    | HSV     | PSV       |
| Základy                        | 27 521  |           |
| Svislé konstrukce              | 68 086  |           |
| Vodorovné konstrukce           | 120 656 |           |
| Komunikace                     | 12 496  |           |
| Úpravy povrchů vnitřní         | 24 916  |           |
| Úpravy povrchů vnější          | 34 340  |           |
| Podlahy a podlahové konstrukce | 74 267  |           |
| Výplně otvorů                  | 17 354  |           |
| Ostatní konstrukce             | 4 580   |           |
| Přesun hmot HSV                | 30 420  |           |
| Izolace proti vodě             | 55 751  |           |
| Tepelné izolace                |         | 12 165    |
| Tesařské konstrukce            |         | 30 229    |
| Sádrokartonové konstrukce      |         | 97 653    |
| Klempířské konstrukce          |         | 25 555    |
| Konstrukce pokrývačské         |         | 28 911    |
| Truhlářské konstrukce          |         | 56 333    |
| Dlažby keramické               |         | 74 771    |
| Obklady                        |         | 32 506    |
| Nátěry                         |         | 24 370    |
| Malby                          |         | 19 178    |
| Specialisté                    |         | 6 764     |
| Mezisoučet                     |         | 253 121   |
| Celkem HSV + PSV bez DPH       | 470 385 | 661 557   |
|                                |         | 1 131 942 |

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**František Macháček**

Ostrov 50, 34901 Stříbro

IČO: 45382638, DIČ: CZ011142160

Klubovna

| 1. | 311272323 | Zdivo nosné z porobeton tvárnice tl 375 mm (obj hmotnosť 500 kg/m3)          | m3 | 24,745 | 3 313,00  | 81 980 | 0,70297 | 17,39 |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|--------|---------|-------|
|    |           | 0,375x 2,25 x (9 + 5,25) x 2                                                 |    | 24,05  |           | -      |         | -     |
|    |           | 6 x 1,9 x 1/2 x 2 x 0,375                                                    |    | 4,275  |           |        |         |       |
|    | otvory    | (0,5 x 0,75 x 4 + 1 x 1 x 3 + 1,5 x 1 x 2 + 1 x 2,05) x 0,375                |    | - 3,58 |           | -      |         | -     |
|    |           | dle výkresu č 1.1.4 a 1.1.6 a STZ                                            |    |        |           | -      |         | -     |
| 2. | 314236103 | Trisložkový komín jednorúduch s prípoj kouřovodu pr 20 cm , tělese výšky 3 m | ks | 1,0    | 15 530,00 | 15 530 | 0,37745 | 0,38  |
| 3. | 314236113 | Komín - 20 cm přípl za každý 1 m                                             | m  | 1,0    | 3 030,00  | 3 030  | 0,10542 | 0,11  |

|    |           |                                                              |    |       |          |        |         |      |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|---------|------|
| 4. | 314236122 | Komín 20 cm ukončení v nadstří části 125 cm (imitace omítka) | ks | 1,0   | 4 230,00 | 4 230  | 0,01250 | 0,01 |
|    |           | dle výkresu č. 1.1.4 a 1.1.6 a STZ                           |    |       |          |        |         |      |
| 5. | 342272323 | Příčky z porobet přesných příček tl 100 mm                   | m2 | 39,47 | 399,00   | 15 749 | 0,06982 | 2,76 |
|    |           | 3,1 x (0,1 + 1,7 + 1 + 3,15 x 2 + 2 + 1,4)                   |    | 38,75 |          |        |         |      |
|    |           | (2,5 + 3,1) x 1/2 x 0,8 x 3                                  |    | 6,72  |          |        |         |      |
|    | otvory    | 0,6 x 2 x 5                                                  |    | - 6,0 |          |        |         |      |
| 6. | 342291111 | Ukotvení příček pu pěnou tl do 100 mm                        | m  | 13,7  | 10,00    | 137    | 0,00008 | 0,00 |
|    |           | 2,5 x 3 + 3,1 x 2                                            |    |       |          |        |         |      |
|    |           | dle výkresu č. 1.1.4 a 1.1.6 a STZ                           |    |       |          |        |         |      |

|    |           |                                                            |    |        |           |       |         |      |
|----|-----------|------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------|---------|------|
| 1. | 417321414 | Ztužující věnce ze žb C 20/25                              | m3 | 1,23   | 2 734,00  | 3 363 | 2,45300 | 3,02 |
|    |           | 0,214 x 0,2 x (9 + 5,25) x 2                               |    |        |           | -     |         | -    |
| 2. | 417272111 | Obezdivka ztuž. věnce věncovkou porobet s tepel izol 60 mm | m  | 28,5   | 172,00    | 4 902 | 0,01501 | 0,43 |
|    |           | (9 + 5,25) x 2                                             |    |        |           | -     |         | -    |
| 3. | 417361821 | Výztuž ztužujících věnců z oceli 10505                     | t  | 0,0455 | 28 740,00 | 1 308 | 1,05256 | 0,05 |
|    | prof 8    | 0,396 kg/m x 28,5 x 4                                      |    | 0,0452 |           |       |         |      |
|    | prof 10   | 0,617 x 4 x 1,2                                            |    | 0,003  |           |       |         |      |
| 4. | 417361221 | Výztuž ztužujících věnců z oceli 10216                     | t  | 0,0162 | 29 910,00 | 485   | 1,05256 | 0,02 |
|    |           | 0,222 kg/m x 0,85 x 28,5 x 3                               |    |        |           |       |         |      |
| 5. | 434311113 | stupně dusané z bet C 12/15                                | m  | 3,3    | 244,00    | 805   | 0,10160 | 0,34 |
|    |           | 1 + 0,3 x 2 + 1,7                                          |    |        |           | -     |         | -    |
| 6. | 434351141 | bednění stupňů - zřízení                                   | m2 | 0,82   | 996,00    | 817   | 0,00658 | 0,01 |
|    |           | 0,18 x (1 + 0,3 x 2 + 0,615 x 2 + 1,7)                     |    |        |           | -     |         | -    |
| 7. | 434351141 | bednění stupňů - zřízení                                   | m2 | 0,82   | 996,00    | 817   |         | -    |
|    |           | celý oddíl dle výkresu č. 1.1.4 a 1.1.6 a STZ              |    |        |           |       |         | -    |

|    |           |                                                              |    |       |        |       |         |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|---------|-------|
| 1. | 596211110 | Kladení dlažby zámkové tl 6 s ložem z kameniva do tl 40 mm s | m2 | 37,12 | 221,00 | 8 204 | 0,08560 | 3,18  |
|    |           | vibrováním a smetením do 50 m2                               |    |       |        |       |         |       |
| 2. | 592450220 | dlažba zámková H profil 60 mm přírodní                       | m2 | 38,0  | 127,00 | 4 826 | 0,12100 | 4,60  |
|    |           | 13,4 x 6,8 - 9 x 6                                           |    |       |        | -     |         | -     |
| 3. | 564751111 | Podklad z kameniva hrubého drceného 8/16 tl. 150 mm s        | m2 | 37,12 | 131,00 | 4 863 | 0,31600 | 11,73 |
|    |           | rozprostřením a zhutněním                                    |    |       |        |       |         |       |
| 4. | 916231213 | Osazení obrubníku stojatého s ložem z betonu s boční opěrou  | m  | 40,4  | 69,00  | 2 788 | 0,12950 | 5,23  |

|    |           |                                                                                                                        |    |      |       |       |         |      |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|-------|---------|------|
| 5. | 592173140 | (13,4 + 6,8) x 2<br>Obrubník chodníkový 50 x 8 x 25<br>40,4 x 2 x 1,01<br>celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 a 1.1.6 a STZ | ks | 82,0 | 51,66 | 4 236 | 0,02400 | 1,97 |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|-------|---------|------|

|    |           |                                                                                                                                                            |    |                                |        |        |         |      |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------|--------|--------|---------|------|
| 1. | 612321141 | Vnitřní omítka vápenocementová štuková dvouvrstvá stěn tl jádrové om 10 mm                                                                                 | m2 | 93,89                          | 220,00 | 20 656 | 0,01838 | 1,73 |
|    |           | 2,4 x 8,25 x 2 + 5,25 x 2,4 x 2<br>(5,25 + 3,8) x 1/2 x (2,9 - 2,4) x 2<br>9,55<br>0,15x ( 0,5x4 + 0,75 x 8 + 1 + 2,05 x 2 + 1 x 3 x 3 + 1,5 x 2 + 1 x 4 ) |    | 64,8<br>4,53<br>- 9,55<br>4,37 |        |        |         |      |
|    |           | příčky<br>obklady<br>2 x 39,47<br>49,2                                                                                                                     |    | 78,94<br>- 49,2                |        |        |         |      |
| 2. | 612321191 | Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tl omítky stěn přes 10 mm                                                                                        | m2 | 93,89                          | 50,00  | 4 695  | 0,00790 | 0,74 |
| 3. | 619991011 | Zakrytí vnitřních ploch                                                                                                                                    | m2 | 9,55                           | 14,00  | 134    |         |      |
| 4. | 612331121 | Vnitřní omítka cementová hladká jednovrstvá stěn - pod obklady                                                                                             | m2 | 49,2                           | 180,00 | 8 856  | 0,02100 | 1,03 |
|    |           | celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 a 1.1.6 a STZ                                                                                                               |    |                                |        |        |         |      |

|    |           |                                                                                                  |    |                                |        |        |         |      |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------|--------|--------|---------|------|
| 1. | 629991011 | zakrývání vnějších výplní otvorů folii                                                           | m2 | 9,55                           | 12,00  | 115    | 0,00012 | 0,00 |
|    |           | 0,5 x 0,75 x 4 + 1 x 1 x 3 + 1,5 x 1 x 2 + 1 x 2,05                                              |    |                                |        |        |         |      |
| 2. | 622142001 | Potažení vnějších ploch stěn sklotextilní tkaninou do lepidla                                    | m2 | 81,22                          | 186,00 | 15 107 | 0,00489 | 0,40 |
| 3. | 622541021 | Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších stěn probarvená zrn. 2,0 včetně penetrace podkladu | m2 | 81,22                          | 674,00 | 54 742 | 0,00348 | 0,28 |
|    |           | 2,5x 9 x 2 + 2,5 x 6 x 2<br>6 x 1,9 x 1/2 x 2<br>otvory                                          |    | 75,0<br>11,4<br>- 9,55<br>4,37 |        |        |         |      |
|    |           | 0,15x ( 0,5x4 + 0,75 x 8 + 1 + 2,05 x 2 + 1 x 3 x 3 + 1,5 x 2 + 1 x 4 )                          |    |                                |        |        |         |      |
| 4. | 622211011 | Montáž zateplení na vnější stěny z desek polystyrenových tl. přes 40 do 80 mm                    | m2 | 7,05                           | 150,00 | 1 058  | 0,00825 | 0,06 |
|    |           | 0,25 x / ( 8,8 + 5,8 ) x 2 - 1 /                                                                 |    |                                |        |        |         |      |

|    |           |                                                    |    |      |        |       |         |      |
|----|-----------|----------------------------------------------------|----|------|--------|-------|---------|------|
| 5. | 283763660 | desky fasádní XPS 50 mm                            | m2 | 8,0  | 130,00 | 1 040 | 0,00150 | 0,01 |
| 6. | 622511101 | omítka soklová akrylátová mozaiková jemnozrná stěn | m2 | 5,64 | 391,00 | 2 205 | 0,00368 | 0,02 |
|    |           | 0,2 x ( ( 8,8 + 5,8 ) x 2 - 1 /                    |    |      |        |       |         |      |
|    |           | celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 a 1.1.6 a STZ       |    |      |        |       |         |      |

|    |           |                                                  |    |       |           |       |         |      |
|----|-----------|--------------------------------------------------|----|-------|-----------|-------|---------|------|
| 1. | 631311114 | Mazanina z betonu C 16/20 přes 50 do 80 mm       | m3 | 3,348 | 2 316,00  | 7 754 | 2,25634 | 7,55 |
|    |           | 41,85 x 0,08                                     |    |       |           |       |         |      |
| 2. | 631319171 | Mazanina - přípl za stržení povrchu do 80 mm,    | m3 | 3,348 | 250,00    | 837   |         | -    |
| 3. | 631319011 | Mazanina - přípl za přehlázení povrchu do 80 mm, | m3 | 3,348 | 823,00    | 2 755 |         | -    |
| 4. | 631361921 | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí 100/100/6     | t  | 0,204 | 29 449,00 | 6 008 | 1,05800 | 0,22 |
|    |           | 0,222 x 20 x 1,1 x 41,85                         |    |       |           |       |         |      |
|    |           | celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 a 1.1.6 a STZ     |    |       |           |       |         |      |

|    |           |                                        |    |     |        |       |         |      |
|----|-----------|----------------------------------------|----|-----|--------|-------|---------|------|
| 1. | 642942111 | osazování zárubní kovových do 2,5 m2   | ks | 4,0 | 582,00 | 2 328 | 0,01698 | 0,07 |
| 2. | 553311520 | zárubně ocelové pro zdění 600/1970/160 | ks | 4,0 | 563,00 | 2 252 | 0,01340 | 0,05 |
|    |           | dle výkresu 1.1.4 a STZ                |    |     |        |       |         |      |

|    |           |                                                                 |    |         |        |        |         |      |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|---------|------|
| 1. | 941111121 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého zatíží do 200 kg/m2 , | m2 | 93,24   | 50,00  | 4 662  |         | -    |
|    |           | šířky 0,9 - 1,2 m výšky do 10 m                                 |    |         |        |        |         |      |
|    |           | 2,3 x ( 9 + 1,2 x 2 ) x 2                                       |    | 52,44   |        |        |         |      |
|    |           | 3,4 x 6 x 2                                                     |    | 40,8    |        |        |         |      |
| 2. | 941111221 | přípl.za první a každý další den použití lešení                 | m2 | 1 864,8 | 10,00  | 18 648 |         | -    |
|    |           | 93,24 x 20                                                      |    |         |        |        |         |      |
| 3. | 941111821 | demontáž lešení řadového do 10 m                                | m2 | 93,24   | 40,00  | 3 730  |         | -    |
| 4. | 952901221 | vyčištění budov občanské výstavby do v = 4m                     | m2 | 41,85   | 20,00  | 837    | 0,00004 | 0,00 |
|    |           | 31,25 + 3,4 + 3,1 + 4,1                                         |    |         |        |        |         |      |
| 5. | 949011111 | Lešení pomocné pracovní do výšky 1,9 m                          | m2 | 32,8    | 20,00  | 656    |         |      |
|    |           | pro SDK                                                         |    |         |        |        |         |      |
| 6. | 949011112 | Lešení pomocné pracovní do výšky 3,5 m                          | m2 | 30,6    | 35,00  | 1 071  |         |      |
|    |           | komín                                                           |    |         |        |        |         |      |
|    |           | 4,5 x ( 0,5 x 2,9 ) x 2                                         |    |         |        |        |         |      |
| 7. | 953941516 | Osazování výrobků ostatních do 15 kg/ks                         | ks | 1,0     | 200,00 | 200    | 0,02300 | 0,02 |
| 8. | 449323110 | Hasičí přístroj ( 34A )                                         | ks | 1,0     | 616,00 | 616    | 0,01000 | 0,01 |

celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 a 1.1.6 a STZ

|    |           |                                        |   |         |        |        |
|----|-----------|----------------------------------------|---|---------|--------|--------|
| 1. | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 255,741 | 218,00 | 55 751 |
|    |           | součet hmotnosti oddílů HSV            |   |         |        |        |

|    |           |                                                      |    |       |           |       |         |
|----|-----------|------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-------|---------|
| 1. | 711111001 | Provedení izolace proti vodě nátěrem ALP - vodorovně | m2 | 108,0 | 8,10      | 875   | -       |
|    |           | 9 x 6 x 2                                            |    |       |           |       |         |
| 2. | 111631500 | Penetrační nátěr ALP/9 bal 9 kg                      | t  | 0,022 | 25 063,00 | 551   | 1,00000 |
|    |           | 0,0002 x 108                                         |    |       |           |       | 0,02    |
| 3. | 711141559 | Montáž hydroizolace proti vodě a radonu - vodorovná  | m2 | 54,0  | 75,20     | 4 061 | 0,00040 |
|    |           | 9 x 6                                                |    |       |           |       | 0,02    |
| 4. | 628361100 | asf modifikovaný pás s nosnou vložkou AI             | m2 | 62,1  | 104,00    | 6 458 | 0,00410 |
|    |           | 54 x 1,15                                            |    |       |           | -     | 0,25    |
| 5. | 998711101 | Přesun hmot pro izolace proti vodě do 6 m            | t  | 0,3   | 733,00    | 220   |         |
|    |           | celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 a 1.1.6 a STZ         |    |       |           |       |         |

|    |           |                                                                  |    |       |        |        |         |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|---------|
| 1. | 713121111 | Montáž izol. tepel. podlah. jednovrstvá                          | m2 | 41,85 | 20,90  | 875    | -       |
|    |           | 31,25 + 3,4 + 3,1 + 4,1                                          |    |       |        |        |         |
| 2. | 283758850 | Deska polystyr. EPS 100 Z 100 mm                                 | m2 | 43,1  | 227,00 | 9 784  | 0,00250 |
|    |           | 41,85 x 1,03                                                     |    |       |        | -      | 0,11    |
| 3. | 713191133 | Překrytí tepel. izol. folií                                      | m2 | 41,85 | 29,00  | 1 214  | 0,00010 |
| 4. | 713121211 | Montáž izol. tepel. okraj pásy                                   | m  | 53,19 | 8,00   | 426    | 0,00    |
|    |           | 24,49 + 1,4x2+0,9x4+1,65x2+2x2+ 1,7x2 + 1,4x4 + 1,9x2 + 1,1x2    |    |       |        |        |         |
| 5. | 631402730 | okraj pásek tl 12 mm š 80 mm                                     | m  | 54,0  | 3,00   | 162    | 0,00002 |
| 6. | 713111122 | Montáž tepelné izolace stropů spodem 2 x                         | m2 | 57,85 | 80,49  | 4 656  | 0,00042 |
|    |           | 8,9 x ( 1,35 x 2 + 3,8 )                                         |    |       |        | -      | 0,02    |
| 7. | 631508500 | tepelně izol. desky z miner vlny 120 mm                          | m2 | 119,2 | 107,00 | 12 754 | 0,00336 |
|    |           | 2 x 57,85 x 1,03                                                 |    |       |        |        | 0,40    |
| 8. | 998713101 | Přesun hmot pro tepelné izolace v = do 6 m                       | t  | 0,54  | 664,00 | 359    |         |
|    |           | celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 Půdorys 1.NP, 1.1.6 Řez A-A a STZ |    |       |        |        |         |

|    |           |                                    |    |      |       |       |         |      |
|----|-----------|------------------------------------|----|------|-------|-------|---------|------|
| 1. | 762085103 | D + M kotev želez ( závitová tyč ) | ks | 54,0 | 74,00 | 3 996 | 0,00100 | 0,05 |
|    |           | 13,4 x 2 : 0,5                     |    |      |       |       |         |      |

\_Klubovna



|     |              |                                                                                         |    |        |          |        |         |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|--------|---------|
| 2.  | 762332131    | Montáž vázaných konstr krovů do 120 cm 2                                                | m  | 182,2  | 91,00    | 16 580 | —       |
|     | 8/14         | 3,9 x 9                                                                                 |    | 35,1   |          |        |         |
|     | 8/14hoblov   | 3,9x5                                                                                   |    | 19,5   |          |        |         |
|     | 10/10 hoblov | 1,15 x 4                                                                                |    | 4,6    |          |        |         |
|     | 10/12        | 4,1 x 20                                                                                |    | 82,0   |          |        |         |
|     | 10/12hoblov  | 4,1 x 10                                                                                |    | 41,0   |          |        |         |
| 3.  | 762332132    | Montáž vázaných konstr krovů do 224 cm 2                                                | m  | 40,6   | 210,00   | 8 526  | —       |
|     | 14/16        | 13,4 x 2                                                                                |    | 26,8   |          |        |         |
|     | 14/14hoblov  | 3,25 x 2 + 2,5 x 2                                                                      |    | 11,5   |          |        |         |
|     | 14/14        | 1,15x2                                                                                  |    | 2,3    |          |        |         |
| 4.  | 762332133    | Montáž vázaných konstr krovů do 288 cm 2                                                | m  | 3,95   | 210,00   | 830    | —       |
|     | 18/18 hobl   | 3,95                                                                                    |    | 3,95   |          |        |         |
| 5.  | 762332134    | Montáž vázaných konstr krovů do 450 cm 2                                                | m  | 18,66  | 227,00   | 4 236  | —       |
|     | 16/20 hobl   | 4,7 x 2                                                                                 |    | 9,4    |          |        |         |
|     | 20/26        | 9,26                                                                                    |    | 9,26   |          |        |         |
| 6.  | 605          | hranoly - dodávka                                                                       |    |        |          |        |         |
|     | nehoblov     | ( 0,481+0,6+0,39+0,984 + 0,045) x 1,1                                                   | m3 | 4,297  | 6 100,00 | 26 212 | 0,50600 |
|     | hoblov       | 0,3 + 0,21 + 0,492 + 0,128 + 0,225 + 0,046 ) x 1,1                                      |    | 2,75   |          |        | 2,17    |
|     |              |                                                                                         |    | 1,547  |          |        |         |
| 7.  | 762342214    | mont.laťování do 360 mm                                                                 | m2 | 107,2  | 49,00    | 5 253  | —       |
|     |              | 4 x 13,4 x 2                                                                            |    |        |          |        |         |
| 8.  | 605141120    | latě 40/60 - dodávka                                                                    | m3 | 1,13   | 6 300,00 | 7 119  | 0,50600 |
|     |              |                                                                                         |    |        |          |        | 0,57    |
| 9.  | 762342214    | mont.kontralatí                                                                         | m2 | 107,23 | 49,00    | 5 254  | —       |
| 10. | 605141120    | latě 30/60 - dodávka                                                                    | m3 | 0,56   | 6 400,00 | 3 584  | 0,50600 |
| 11. | 762395000    | spoj.prostředky                                                                         | m3 | 5,987  | 1 117,00 | 6 687  |         |
|     |              | 1,13+0,56+ 4,297                                                                        |    |        |          |        |         |
| 12. | 762083122    | nátěr řeziva protihnilob.                                                               | m3 | 5,987  | 862,00   | 5 161  |         |
| 13. | 762081150    | hoblování řeziva na staveništi                                                          | m3 | 1,547  | 350,00   | 541    | —       |
|     | hoblov       | 0,3 + 0,21 + 0,492 + 0,128 + 0,225 + 0,046 ) x 1,1                                      |    | 1,547  |          |        |         |
| 14. | 998762101    | Přesun hmot pro tesařské konstr v = do 6 m                                              | t  | 3,08   | 1 193,00 | 3 674  | —       |
|     |              | celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 půdorys 1.NP , 1.1.4 Půdorys krovu a 1.1.6 Řez A-A a STZ |    |        |          |        |         |

|    |           |                                                                                                                |    |       |        |        |         |      |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|---------|------|
| 1. | 763161610 | Podhled podkrovní z SDK dvourávková konstr z ocel profilů jednoduše opláštěná deskou standard 12,5 mm bez izol | m2 | 47,03 | 466,00 | 21 916 | 0,01273 | 0,60 |
|    |           | (3,7 + 1 x 2 ) x 8,25                                                                                          |    |       |        |        |         |      |

|    |           |                                                                   |    |       |        |       |         |      |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|---------|------|
| 2. | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany                                          | m2 | 47,03 | 35,00  | 1 646 | -       | -    |
| 3. | 283292740 | parotěsná zábrana (nehořlavá parotěsná folie)                     | m2 | 49,0  | 29,00  | 1 421 | 0,00017 | 0,01 |
| 4. | 998763101 | Přesun hmot pro SDK v objektu do 6 m                              | t  | 0,61  | 937,00 | 572   | -       | -    |
|    |           | celý oddíl dle výkresu č. 1.1.4 půdorys 1.NP, 1.1.6 Řez A-A a STZ |    |       |        |       |         |      |

|    |           |                                                                                                                                                      |    |      |          |        |         |      |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|--------|---------|------|
| 1. | 764244305 | Oplechování komínů z Tlzn plechu r.š. 400 mm<br>2 x (1,2 + 0,4)                                                                                      | m  | 3,2  | 1 068,00 | 3 418  | 0,00300 | 0,01 |
| 2. | 764246304 | Oplechování parapetu z Tlzn plechu r.š. 330 mm<br>0,5 x 4 + 6                                                                                        | m  | 8,0  | 909,00   | 7 272  | 0,00197 | 0,02 |
| 3. | 464541305 | Žlab z Tlzn plechu podkap kruh r.š. 330 mm<br>13,4 x 2                                                                                               | m  | 26,8 | 554,00   | 14 847 | 0,00286 | 0,08 |
| 4. | 764541346 | kotlík Tlzn 330/100                                                                                                                                  | ks | 2,0  | 394,00   | 788    | 0,00048 | 0,00 |
| 5. | 764548323 | Svod kruhový z Tlzn plechu<br>2,7 x 2                                                                                                                | m  | 5,4  | 450,00   | 2 430  | 0,00223 | 0,01 |
| 6. | 998764101 | Přesun hmot pro konstr. klempířské v obj. výšky do 6 m<br>celý oddíl dle výkresu č. 1.1.4 půdorys 1.NP, 1.1.4 Půdorys krovu a<br>1.1.6 Řez A-A a STZ | t  | 0,12 | 1 298,00 | 156    | -       | -    |

|    |           |                                                                                                                       |      |       |          |        |         |      |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|--------|---------|------|
| 1. | 765113011 | Krytina keramická velkoformátová na sucho<br>4 x 13,4 x 2                                                             | m2   | 107,2 | 195,00   | 20 904 | 0,04450 | 4,77 |
| 2. | 765313313 | Krytina keramická - hřeben                                                                                            | m    | 13,4  | 1 842,00 | 24 683 | 0,01101 | 0,15 |
| 3. | 765901143 | kont. difuz. folie                                                                                                    | m2   | 107,2 | 37,00    | 3 966  | 0,00014 | 0,02 |
| 4. | 765313621 | Krytina keramická - větrací tašky                                                                                     | soub | 1,0   | 662,00   | 662    | 0,00755 | 0,01 |
| 5. | 596606420 | taška prostupová pro odvětrání                                                                                        | ks   | 1,0   | 950,00   | 950    | 0,00580 | 0,01 |
| 6. | 765331652 | stoup. plošina 88 cm                                                                                                  | ks   | 1,0   | 1 500,00 | 1 500  | 0,02410 | 0,02 |
| 7. | 998765101 | Přesun hmot pro krytiny - výška objektu do 6 m<br>celý oddíl dle výkresu č. 1.1.4 Půdorys krovu a 1.1.6 Řez A-A a STZ | t    | 4,97  | 738,00   | 3 668  | -       | -    |

|    |           |                                                     |    |     |          |       |         |      |
|----|-----------|-----------------------------------------------------|----|-----|----------|-------|---------|------|
| 1. | 766660002 | Montáž vnitřních dveří do ocelové zárubně do 800 mm | ks | 4,0 | 50,00    | 200   | -       | -    |
| 2. | 611629300 | dveře 600 / 1970 hladké plně DTD lamino vč. kování  | ks | 4,0 | 1 012,00 | 4 048 | 0,01500 | 0,06 |
| 1. | 766695212 | Montáž prahů dveří jednokř. š. do 10 cm             | ks | 4,0 | 50,00    | 200   | -       | -    |
| 2. | 611871160 | prah dveří dubový dl 62 cm š 10 cm                  | ks | 4,0 | 290,00   | 1 160 | 0,00092 | 0,00 |
| 8. | 766694111 | Montáž parap. desek do 300 mm<br>3 + 2              | ks | 5,0 | 120,00   | 600   | -       | -    |
| 9. | 607941020 | Parapet deska postforming 250 mm                    | m  | 6,0 | 273,00   | 1 638 | 0,00400 | 0,02 |

|                 |           |                                                                                         |                |       |          |        |         |  |      |
|-----------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|----------|--------|---------|--|------|
| 1 x 3 + 1,5 x 2 |           |                                                                                         |                |       |          |        |         |  |      |
| 10.             | 766621111 | Montáž dřevěných nebo plastových oken do v 1,5 m do zdiva                               | m <sup>2</sup> | 7,5   | 750,00   | 5 625  | 0,00035 |  | 0,00 |
|                 |           | 0,5 x 0,75 x 4 + 1 x 1 x 3 + 1,5 x 1 x 2                                                |                |       |          |        |         |  |      |
| 11.             | 611400210 | okno plastové s izol dvojsklem Uw = 1,2 500/750                                         | ks             | 4,0   | 2 338,00 | 9 352  | 0,01300 |  | 0,05 |
| 12.             | 611400270 | okno plastové s izol dvojsklem Uw = 1,2 1000/1000                                       | ks             | 3,0   | 3 192,00 | 9 576  | 0,02200 |  | 0,07 |
| 13.             | 611400280 | okno plastové s izol dvojsklem Uw = 1,2 1500/1000                                       | ks             | 2,0   | 5 218,00 | 10 436 | 0,02600 |  | 0,05 |
| 15.             | 766641131 | Montáž vchod dveří jednokřídlových                                                      | ks             | 1,0   | 1 200,00 | 1 200  | 0,00300 |  | 0,00 |
| 16.             |           | dveře vstupní plastové 1000/2050                                                        | ks             | 1,0   | 8 036,00 | 8 036  | 0,03600 |  | 0,04 |
| 22.             | 76642121  | Montáž obložení podhledů palubkami                                                      | m <sup>2</sup> | 46,8  | 167,00   | 7 816  | —       |  | —    |
|                 |           | 4,1 x 4 x 2                                                                             |                | 32,8  |          |        |         |  | —    |
|                 |           | 4,1 x 0,5 x 2 + 9 x 0,55 x 2                                                            |                | 14,0  |          |        |         |  | —    |
| 23.             | 611911550 | palubky 19x116                                                                          | m <sup>2</sup> | 51,5  | 214,20   | 11 031 | 0,00931 |  | 0,48 |
|                 |           | 46,8 x 1,1                                                                              |                |       |          |        |         |  | —    |
| 24.             | 76642121  | Montáž obložení - podkladový rošt                                                       | m              | 93,6  | 20,00    | 1 872  |         |  | —    |
| 25.             | 605141010 | latě 40/60 - dodávka                                                                    | m <sup>3</sup> | 0,247 | 6 200,00 | 1 531  | 0,50600 |  | 0,12 |
| 26.             | 998766101 | 93,6 x 0,06 x 0,04 x 1,1                                                                | t              | 0,9   | 500,00   | 450    |         |  |      |
|                 |           | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské - montáž - výška objektu do 6 m                   |                |       |          |        |         |  |      |
|                 |           | celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 půdorys 1.NP , 1.1.4 Půdorys krovu a 1.1.6 Řez A-A a STZ |                |       |          |        |         |  |      |

|    |           |                                                                                                                                      |                |       |        |        |         |  |      |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|--------|--------|---------|--|------|
| 1. | 771574114 | Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexib. lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 12 do 19 kus/m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 41,85 | 250,00 | 10 463 | 0,00372 |  | 0,16 |
|    |           | 31,25 + 3,4 + 3,1 + 4,1                                                                                                              |                |       |        |        |         |  |      |
| 2. | 771473112 | Montáž soklu rovných přes 65 do 90 mm                                                                                                | m              | 24,49 | 80,00  | 1 959  |         |  |      |
|    |           | 8,25 + 2,75 + 1,99 + 0,7 + 2,1 + 1,2 + 2,9 + 2,2 + 0,15 x 2 + 2,1                                                                    |                |       |        |        |         |  |      |
| 3. | 597614330 | Dlaždice keramické 29,8 x 29,8 x 0,9                                                                                                 | m <sup>2</sup> | 47,0  | 180,00 | 8 460  | 0,01920 |  | 0,90 |
|    |           | 41,85 x 1,05                                                                                                                         |                | 44,0  |        |        |         |  |      |
|    |           | 24,49 x 0,1 x 1,05                                                                                                                   |                | 3,0   |        |        |         |  |      |
| 4. | 771990111 | Vyrovnání podkladní vrstvy samoniv stěrkou 15 Mpa                                                                                    | m <sup>2</sup> | 41,85 | 135,00 | 5 650  | 0,00715 |  | 0,30 |
| 5. | 771591115 | Spárování silikonem                                                                                                                  | m              | 93,19 | 10,00  | 932    |         |  |      |
|    |           | 24,49 + 2 x 20 + 1,4x2+0,9x4+1,65x2+2x2+1,7x2 + 1,4x4 + 1,9x 2 + 1,1x2                                                               |                |       |        |        |         |  |      |
| 6. | 771579191 | Přípl.za plochu do 5 m <sup>2</sup>                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 10,6  | 9,60   | 102    |         |  |      |
|    |           | 3,4 + 3,1 + 4,1                                                                                                                      |                |       |        |        |         |  |      |
| 7. | 771271113 | Montáž obkladu schodišť - stupnic do 300 mm z dlaždic keramických                                                                    | m              | 3,3   | 536,00 | 1 769  | 0,01212 |  | 0,04 |

|     |           |                                                                                                                           |                |      |        |       |         |      |
|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|-------|---------|------|
| 8.  | 771271232 | 1 + 0,3 x 2 + 1,7<br>Montáž obkladu schodišť - podstupnic do 200 mm z dlaždic keramických                                 | m              | 4,53 | 536,00 | 2 428 | 0,00641 | 0,03 |
| 9.  | 597614190 | 1 + 0,3 x 2 + 1,7 x 0,615 x 2<br>Dlaždice keramické 29,8 x 29,8 x 0,9 pro venkovní použití (3,3 x 0,3 + 4,53 x 0,2) x 1,1 | m <sup>2</sup> | 2,5  | 180,00 | 450   | 0,01920 | 0,05 |
| 10. | 998771101 | Přesun hmot pro dlažby v do 6 m<br>celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 půdorys 1.NP, 1.1.6 Řez A-A a STZ                       | t              | 1,47 | 200,00 | 294   |         |      |

|    |           |                                                                                                                                                            |                |      |        |        |         |      |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|--------|---------|------|
| 1. | 781414112 | Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných - lepené flexibilním lepidlem, z obkladaček pravouhlých, do 25 kus/m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 49,2 | 250,00 | 12 300 | 0,00570 | 0,28 |
| 2  |           | 2,0 x ( 2 x 2 + 1,7 + 1,1 )                                                                                                                                |                | 13,6 |        |        |         |      |
| 3  |           | 2,0 x ( 1,4 x 2 + 0,5 x 2 + 1,65 + 1,05 + 0,9 x 2 )                                                                                                        |                | 16,6 |        |        |         |      |
| 4  |           | 2,0 x ( 1,4 x 2 + 1,35 x 2 + 0,9 x 2 + 1,4 + 0,8 )                                                                                                         |                | 19,0 |        |        |         |      |
| 2. | 781671113 | Montáž obkladů parapetů do 200 mm<br>0,5 x 4                                                                                                               | m              | 2,0  | 100,00 | 200    | 0,00540 | 0,01 |
| 3. | 597610390 | Obkladačka, spotřeba 20 ks/m <sup>2</sup><br>49,2 x 1,05 + 2 x 0,2 x 1,05                                                                                  | m <sup>2</sup> | 52,5 | 190,00 | 9 975  | 0,01260 | 0,66 |
| 4. | 781493111 | Ostatní prvky pro obklady - plastové profily - rohové, lepené standardním lepidlem                                                                         | m              | 7,6  | 200,00 | 1 520  | 0,00031 | 0,00 |
|    |           | 0,7 x 8 + 0,5 x 4                                                                                                                                          |                |      |        |        |         |      |
| 5. | 998781101 | Přesun hmot pro obklady keramické - výška objektu do 6 m<br>celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 půdorys 1.NP, 1.1.6 Řez A-A a STZ                               | t              | 0,96 | 391,00 | 375    |         | -    |

|    |           |                                                                      |                |       |        |       |  |  |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------|----------------|-------|--------|-------|--|--|
| 1. | 783695132 | Nátěr truhl výrobků lazur lakem 2 x<br>4,1 x 4 x 2                   | m <sup>2</sup> | 46,8  | 198,00 | 9 266 |  |  |
|    |           | 4,1 x 0,5 x 2 + 9 x 0,55 x 2                                         |                | 32,8  |        |       |  |  |
|    |           |                                                                      |                | 14,0  |        |       |  |  |
| 2. | 783221111 | Nátěr kov doplň konstrukcí syntetické 1 x A 1 x Z 1 x E ( zárubně )  | m <sup>2</sup> | 3,68  | 298,00 | 1 097 |  |  |
|    |           | 0,2 x ( 4,6 x 4 )                                                    |                |       |        |       |  |  |
| 3. | 783695132 | Nátěr tesařských výrobků lazur lakem 2 x<br>9,4 x ( 0,16 + 0,2 ) x 2 | m <sup>2</sup> | 44,52 | 198,00 | 8 815 |  |  |
|    |           |                                                                      |                | 6,77  |        |       |  |  |

3,9 x 5 x ( 0,08 + 0,14 ) x 2  
 4,1 x 10 x ( 0,12 + 0,1 ) x 2  
 3,95 x 0,18 x 4 + 11,5 x 0,14 x 4  
 1,15 x 4 x 0,1 x 4

8,58  
 18,04  
 9,29  
 1,84

celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 půdorys 1.NP , 1.1.6 Řez A-A a STZ

|              |                                                                                                                                                            |    |        |       |       |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|-------|
| 1. 784211001 | Malby z malířských směsí - mal. směs tekutá disp., bílá, otěruvzdorné , dvojnás. , v místnostech, výška do 3,8 m<br>dle omítek                             | m2 | 93,89  | 38,00 | 3 568 |
| 2. 784181101 | penetrace podkladu<br>93,89 + 47,03                                                                                                                        | m2 | 140,92 | 10,00 | 1 409 |
| 3. 784211103 | Nátěr sádrokartonu - malby z malířských směsí otěruvzdorných v místnostech do v 3,8 m<br>celý oddíl dle výkresu č 1.1.4 půdorys 1.NP , 1.1.6 Řez A-A a STZ | m2 | 47,03  | 38,00 | 1 787 |

|    |                                             |     |     |           |        |
|----|---------------------------------------------|-----|-----|-----------|--------|
| 1. | Elektroinstalace - samostatný výkaz výměr   | kpl | 1,0 | 81 053,03 | 81 053 |
| 2. | Vytápění - samostatný výkaz výměr           | kpl | 1,0 | 44 900,00 | 44 900 |
| 3. | Zdravotní technika - samostatný výkaz výměr | kpl | 1,0 | 94 703,00 | 94 703 |
| 4. | Vodovodní přípojka - samostatný výkaz výměr | kpl | 1,0 | 32 465,00 | 32 465 |

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**František Machůček**

Ostrov 50, 34901 Stříbro

IČO: 45382838, DIČ: CZ01142160



## Klubovna Ostrov

### Soupis prací a dodávek

#### Dodávky

|                                            |    |   |         |         |
|--------------------------------------------|----|---|---------|---------|
| Elektroměr.rozvaděč RE, hlavní jistič      |    |   |         |         |
| 25A/3/B,tarif.jistič 6A/1/B v plast.pilíři | ks | 1 | 9800    | 9800    |
| Rozvaděč R1                                |    |   |         | 0       |
| Plast.zap. skříň 36 mod                    | ks | 1 | 608,76  | 608,76  |
| Vypínač 25A/3                              | ks | 1 | 454,79  | 454,79  |
| Přepěťová ochrana B+C                      | ks | 3 | 2622,16 | 7866,48 |
| Jistič 6A/1/B                              | ks | 2 | 67,19   | 134,38  |
| jistič 10A/1/B                             | ks | 2 | 55,17   | 110,34  |
| jistič 16A/1/B                             | ks | 8 | 53,04   | 424,32  |
| jistič 20A/3/B                             | ks | 0 |         | 0       |
| jistič 16A/3                               | ks | 1 | 204,4   | 204,4   |
| jistič 10A/3                               | ks | 0 |         | 0       |
| jistič 32A/3                               | ks | 0 |         | 0       |
| Chránič 4P/40/0,03A                        | ks | 0 |         | 0       |
| Chránič 4P/25/0,03A                        | ks | 1 | 632,29  | 632,29  |
| kombinovaný chránič 2P/16/0,03A            | ks | 0 |         | 0       |
| jistič 50A/3                               | ks | 0 |         | 0       |
| Stykač 50A/3                               | ks | 0 |         | 0       |
| Stykač 16A/3                               | ks | 1 | 685     | 685     |
| Síťový napaječ DT                          | ks | 0 |         | 0       |

#### Materiál

|                        |    |     |       |         |   |
|------------------------|----|-----|-------|---------|---|
|                        |    |     |       |         | 0 |
| Kabel CYKY-O 2x1,5     | m  | 31  | 7,12  | 220,72  |   |
| Kabel CYKY-O 3x1,5     | m  | 11  | 9,5   | 104,5   |   |
| Kabel CYKY-J 3x1,5     | m  | 137 | 8,25  | 1130,25 |   |
| Kabel CYKY-J 3x2,5     | m  | 120 | 13,45 | 1614    |   |
| Kabel CYKY-J 4x10      | m  | 26  | 78,58 | 2043,08 |   |
| Kabel CYKY-J 4x35      | m  | 0   |       | 0       |   |
| Kabel CYKY-J 5x1,5     | m  | 17  | 13,58 | 230,86  |   |
| Kabel CYKY-J 5x2,5     | m  | 12  | 22,1  | 265,2   |   |
| Kabel SYKFY 2x2x0,5    | m  | 0   |       | 0       |   |
| Vodič CY4 zelenožlutý  | m  | 0   |       | 0       |   |
| Vodič CY16 zelenožlutý | m  | 18  | 36,41 | 655,38  |   |
| Vypínač řaz.1, zap.    | ks | 6   | 104,2 | 625,2   |   |
| Vypínač řaz.5, zap.    | ks | 2   | 134   | 268     |   |
| Vypínač řaz.6, zap.    | ks | 1   | 109   | 109     |   |
| Vypínač řaz.6+1, zap.  | ks | 1   | 153   | 153     |   |

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**František Machůček**

Ostrov 50, 34901 Stříbro

IČO: 45382638, DIČ: CZ7011142160

|                                        |     |    |        |
|----------------------------------------|-----|----|--------|
| Vypínač řaz.6+6, zap.                  | ks  | 0  | 0      |
| Tlačítkový ovladač zap.                | ks  | 0  | 0      |
| Sporáková přípojka zap.                | ks  | 1  | 271,78 |
| Zásuvka 230V,16A,venk.                 | ks  | 1  | 62,54  |
| Zásuvka 230V,16A, zap., dvojitá        | ks  | 10 | 118,21 |
| Elinst.krabice KO 68                   | ks  | 22 | 4,56   |
| Elinst.krabice KR 68                   | ks  | 21 | 29,02  |
| Elinst.žlab š.150 mm                   | m   | 0  | 0      |
| Ventilátor nást.                       | ks  | 1  | 1089   |
| Trubka ohebná PVC 23                   | m   | 3  | 11,06  |
| Kouř.čidlo s akust.poplachem a vl.zdr. | ks  | 0  | 0      |
| Bernard svorka s Cu páskem             | ks  | 6  | 11,86  |
| Doběhové relé k vent.                  | ks  | 1  | 268,01 |
| Skř.se svork.hlavního pospojení        | ks  | 1  | 236,6  |
| Pásek FeZn 30/4 mm                     | m   | 51 | 26,38  |
| Drát AlMgSi 8                          | m   | 41 | 19     |
| Drát FeZn 10                           | m   | 8  | 26,39  |
| Zemnicí tyč                            | ks  | 0  | 0      |
| Jímací tyč JT                          | ks  | 1  | 177,47 |
| Pomocný jímač z drátu                  | ks  | 1  | 128    |
| Svíť.stropní přisazené, 18W            | ks  | 5  | 400    |
| Svíť.interiér.,přisazené stropní 2x26W | ks  | 4  | 400    |
| Svítidlo interiérové nad bar           | ks  | 1  | 900    |
| Svíť.venk.nástěnné s úsporným zdrojem  | ks  | 1  | 493    |
| Svítidlo interiérové do linky v baru   | ks  | 1  | 450    |
| Podpěra PV 01                          | ks  | 8  | 7,76   |
| Podpěra PV 11                          | ks  | 8  | 27,32  |
| Podpěra PV 15                          | ks  | 14 | 16,84  |
| Svorka SZ                              | ks  | 2  | 29,22  |
| Svorka SK                              | ks  | 0  | 0      |
| Svorka SO                              | ks  | 2  | 10,07  |
| Svorka SS                              | ks  | 4  | 7,1    |
| Svorka SP                              | ks  | 0  | 0      |
| Svorka SR 03                           | ks  | 6  | 14,86  |
| Ochranný úhelník OÚ                    | ks  | 2  | 107,31 |
| Držák ochranného úhelníku Dúz          | ks  | 4  | 80,09  |
| Označovací štítek svodu                | ks  | 2  | 3,74   |
|                                        |     |    | 0      |
| 3% podružný materiál                   |     |    | 600    |
| 3% PPV                                 |     |    | 250    |
| <u>Materiál celkem</u>                 |     |    | 0      |
|                                        |     |    | 0      |
| <u>Montáž</u>                          |     |    | 19800  |
|                                        |     |    | 0      |
| Materiál dle spec.                     | kpt | 1  | 500    |
| Ukončení vodiče                        | ks  | 26 | 500    |
| Ukončení kabelu                        | ks  | 3  | 500    |
| Montáž rozvaděče do 50 kg              | ks  | 2  | 6200   |
| Montáž pilíře                          | ks  | 1  | 500    |

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**František Macháček**

Ostrov 50, 34901 Stříbro

IČO: 45362638, DIČ: CZ011142160



|                      |  |  |  |      |
|----------------------|--|--|--|------|
| 3%PPV                |  |  |  | 0    |
| <u>Montáž celkem</u> |  |  |  | 8200 |

|                    |  |  |  |   |
|--------------------|--|--|--|---|
| <i>Zemní práce</i> |  |  |  | 0 |
|--------------------|--|--|--|---|

|                           |    |    |      |       |
|---------------------------|----|----|------|-------|
| Sekání drážky             | m  | 74 | 100  | 7400  |
| Výkop hl.60 cm,š.35 cm    | m  | 15 | 150  | 2250  |
| Zához hl.60 cm, š.35 cm   | m  | 15 | 150  | 2250  |
| Výkop pro základ pilíře   | ks | 1  | 100  | 100   |
| Betonový základ pilíře    | ks | 1  | 1200 | 1200  |
| <u>Zemní práce celkem</u> |    |    |      | 13200 |

|                |  |  |  |     |
|----------------|--|--|--|-----|
| <i>Ostatní</i> |  |  |  | 300 |
|----------------|--|--|--|-----|

|                                     |     |   |      |      |
|-------------------------------------|-----|---|------|------|
| Koordinace s profesemi              | hod | 4 | 100  | 400  |
| Dokumentace skut.provedení          | kpt | 1 | 1500 | 1500 |
| Výchozí revize elektro a hromosvodu | kpt | 1 | 5000 | 5000 |
| <u>Ostatní celkem</u>               |     |   |      |      |

|               |  |  |  |          |
|---------------|--|--|--|----------|
| <b>CELKEM</b> |  |  |  | 81053,03 |
|---------------|--|--|--|----------|



Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  
**František Macháček**  
 Ostrov 50, 34901 Stříbro  
 IČO: 45362638, DIČ: CZ7011142160

## Klubovna Ostrov

### Soupis prací a dodávek

#### Dodávky

|                                                                                     |    |   |         |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---|---------|---------|
| Elektroměr.rozvaděč RE, hlavní jistič<br>25A/3/B,tarif.jistič 6A/1/B v plast.pilíři | ks | 1 | 9800    | 9800    |
| Rozvaděč R1                                                                         |    |   |         | 0       |
| Plast.zap. skříň 36 mod                                                             | ks | 1 | 608,76  | 608,76  |
| Vypínač 25A/3                                                                       | ks | 1 | 454,79  | 454,79  |
| Přepěťová ochrana B+C                                                               | ks | 3 | 2622,16 | 7866,48 |
| Jistič 6A/1/B                                                                       | ks | 2 | 67,19   | 134,38  |
| jistič 10A/1/B                                                                      | ks | 2 | 55,17   | 110,34  |
| jistič 16A/1/B                                                                      | ks | 8 | 53,04   | 424,32  |
| jistič 20A/3/B                                                                      | ks | 0 |         | 0       |
| jistič 16A/3                                                                        | ks | 1 | 204,4   | 204,4   |
| jistič 10A/3                                                                        | ks | 0 |         | 0       |
| jistič 32A/3                                                                        | ks | 0 |         | 0       |
| Chráníč 4P/40/0,03A                                                                 | ks | 0 |         | 0       |
| Chráníč 4P/25/0,03A                                                                 | ks | 1 | 632,29  | 632,29  |
| kombinovaný chráníč 2P/16/0,03A                                                     | ks | 0 |         | 0       |
| jistič 50A/3                                                                        | ks | 0 |         | 0       |
| Stykač 50A/3                                                                        | ks | 0 |         | 0       |
| Stykač 16A/3                                                                        | ks | 1 | 685     | 685     |
| Síťový napaječ DT                                                                   | ks | 0 |         | 0       |

#### Materiál

|                        |    |     |       |         |
|------------------------|----|-----|-------|---------|
| Kabel CYKY-O 2x1,5     | m  | 31  | 7,12  | 220,72  |
| Kabel CYKY-O 3x1,5     | m  | 11  | 9,5   | 104,5   |
| Kabel CYKY-J 3x1,5     | m  | 137 | 8,25  | 1130,25 |
| Kabel CYKY-J 3x2,5     | m  | 120 | 13,45 | 1614    |
| Kabel CYKY-J 4x10      | m  | 26  | 78,58 | 2043,08 |
| Kabel CYKY-J 4x35      | m  | 0   |       | 0       |
| Kabel CYKY-J 5x1,5     | m  | 17  | 13,58 | 230,86  |
| Kabel CYKY-J 5x2,5     | m  | 12  | 22,1  | 265,2   |
| Kabel SYKFY 2x2x0,5    | m  | 0   |       | 0       |
| Vodič CY4 zelenožlutý  | m  | 0   |       | 0       |
| Vodič CY16 zelenožlutý | m  | 18  | 36,41 | 655,38  |
| Vypínač řaz.1, zap.    | ks | 6   | 104,2 | 625,2   |
| Vypínač řaz.5, zap.    | ks | 2   | 134   | 268     |
| Vypínač řaz.6, zap.    | ks | 1   | 109   | 109     |
| Vypínač řaz.6+1, zap.  | ks | 1   | 153   | 153     |

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**František Macháček**

Ostrov 50, 34901 Stříbro

IČO: 45382638, DIČ: CZ7011142160

|                                        |     |    |        |
|----------------------------------------|-----|----|--------|
| Vypínač řaz.6+6, zap.                  | ks  | 0  | 0      |
| Tlačítkový ovladač zap.                | ks  | 0  | 0      |
| Sporáková přípojka zap.                | ks  | 1  | 271,78 |
| Zásuvka 230V,16A,venk.                 | ks  | 1  | 62,54  |
| Zásuvka 230V,16A, zap., dvojitá        | ks  | 10 | 118,21 |
| Elinst.krabice KO 68                   | ks  | 22 | 4,56   |
| Elinst.krabice KR 68                   | ks  | 21 | 29,02  |
| Elinst.žlab š.150 mm                   | m   | 0  | 0      |
| Ventilátor nást.                       | ks  | 1  | 1089   |
| Trubka ohebná PVC 23                   | m   | 3  | 11,06  |
| Kouř.čidlo s akust.poplachem a vl.zdr. | ks  | 0  | 0      |
| Bernard svorka s Cu páskem             | ks  | 6  | 11,86  |
| Doběhové relé k vent.                  | ks  | 1  | 268,01 |
| Skř.se svork.hlavního pospojení        | ks  | 1  | 236,6  |
| Pásek FeZn 30/4 mm                     | m   | 51 | 26,38  |
| Drát AlMgSi 8                          | m   | 41 | 19     |
| Drát FeZn 10                           | m   | 8  | 26,39  |
| Zemnicí tyč                            | ks  | 0  | 0      |
| Jímací tyč JT                          | ks  | 1  | 177,47 |
| Pomocný jímač z drátu                  | ks  | 1  | 128    |
| Svíť.stropní přisazené, 18W            | ks  | 5  | 1200   |
| Svíť.interiér.,přisazené stropní 2x26W | ks  | 4  | 1250   |
| Svítlidlo interiérové nad bar          | ks  | 1  | 900    |
| Svíť.venk.nástěnné s úsporným zdrojem  | ks  | 1  | 2500   |
| Svítlidlo interiérové do linky v baru  | ks  | 1  | 500    |
| Podpěra PV 01                          | ks  | 8  | 7,76   |
| Podpěra PV 11                          | ks  | 8  | 27,32  |
| Podpěra PV 15                          | ks  | 14 | 16,84  |
| Svorka SZ                              | ks  | 2  | 29,22  |
| Svorka SK                              | ks  | 0  | 0      |
| Svorka SO                              | ks  | 2  | 10,07  |
| Svorka SS                              | ks  | 4  | 7,1    |
| Svorka SP                              | ks  | 0  | 0      |
| Svorka SR 03                           | ks  | 6  | 14,86  |
| Ochranný úhelník OÚ                    | ks  | 2  | 107,31 |
| Držák ochranného úhelníku Dúz          | ks  | 4  | 80,09  |
| Označovací štítek svodu                | ks  | 2  | 3,74   |
|                                        |     |    | 0      |
| 3% podružný materiál                   |     |    | 600    |
| 3% PPV                                 |     |    | 250    |
| <u>Materiál celkem</u>                 |     |    | 0      |
|                                        |     |    | 0      |
| <u>Montáž</u>                          |     |    | 19800  |
|                                        |     |    | 0      |
| Materiál dle spec.                     | kpt | 1  | 500    |
| Ukončení vodiče                        | ks  | 26 | 500    |
| Ukončení kabelu                        | ks  | 3  | 500    |
| Montáž rozvaděče do 50 kg              | ks  | 2  | 6200   |
| Montáž pilíře                          | ks  | 1  | 500    |

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**František Macháček**

Ostrov 50, 34901 Stříbro

IČO: 45382638, DIČ: CZ7011142160

|                                     |     |    |      |          |
|-------------------------------------|-----|----|------|----------|
| 3%PPV                               |     |    |      | 0        |
| <u>Montáž celkem</u>                |     |    |      | 8200     |
| <i>Zemní práce</i>                  |     |    |      | 0        |
| Sekání drážky                       | m   | 74 | 100  | 7400     |
| Výkop hl.60 cm, š.35 cm             | m   | 15 | 150  | 2250     |
| Zához hl.60 cm, š.35 cm             | m   | 15 | 150  | 2250     |
| Výkop pro základ pilíře             | ks  | 1  | 100  | 100      |
| Betonový základ pilíře              | ks  | 1  | 1200 | 1200     |
| <u>Zemní práce celkem</u>           |     |    |      | 13200    |
| <i>Ostatní</i>                      |     |    |      | 300      |
| Koordinace s profesemi              | hod | 4  | 100  | 400      |
| Dokumentace skut.provedení          | kpt | 1  | 1500 | 1500     |
| Výchozí revize elektro a hromosvodu | kpt | 1  | 5000 | 5000     |
| <u>Ostatní celkem</u>               |     |    |      |          |
| <b>CELKEM</b>                       |     |    |      | 90510,03 |

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**František Macháček**

Ostrov 50, 34901 Stříbro

IČO: 45362638, DIČ: CZ7011142160

